
 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 24.martā         Nr.71 

 

Par izmaiņām Būvvaldes struktūrā  

 

Ādažu novada dome izskatīja Ādažu novada būvvaldes (turpmāk – BV) priekšlikumu 

(10.03.2020. iesniegums Nr.ĀND/1-33-80/20/3) par amata “Būvinspektora palīgs”, pārveidošanu 

par jaunu amatu “Būvinspektors”.  

Dome konstatēja, ka vairāku mēnešu laikā objektīvi nav izdevies pieņemt darbā atbilstošas 

kvalifikācijas būvinspektora palīgu, atlasēs uz būvinspektora palīga vakanci piesakās sertificēti 

būvinspektori, kā arī, būvinspektora amata tiesības un atbildība ir plašāka, nekā viņa palīga 

amatam. Veicot amata reorganizāciju, BV efektīvāk realizēs būvniecības kontroles funkcijas.  

Jaunas amata vietas uzturēšanai 2020.gadā būs vajadzīgi papildu finanšu līdzekļi - EUR 2 953,00, 

t.sk. sociālajās garantijas un darba devēja nodoklis, kas tiks nodrošināti no Būvvaldes 2020.gada 

budžeta tāmes līdzekļu ekonomijas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punktu, sesto daļu un 5.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta (turpmāk – MK) 

2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, MK 2010.gada 

30.novembra noteikumiem Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs", domes 

2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

26.punktu, kā arī, ņemot vērā Amatu klasificēšanas darba grupas 11.03.2020. atzinumu un 

Finanšu komitejas 17.03.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 31.martu likvidēt BV struktūrā amatu „Būvinspektora palīgs”. 

2. Ar 2020.gada 1.aprīli izveidot BV struktūrā amatu „Būvinspektors”, profesijas kods 2422 

54, amata grupa 20. „ Inženiertehniskais darbs”, saimes apakšgrupa IV, mēnešalgu grupa 12, 

maksimālā alga EUR 1647,00. 

3. Veikt grozījumus domes 28.01.2020. lēmuma Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” 3.pielikuma “BŪVVALDE” sadaļā, svītrojot tajā amatu 

“Būvinspektora palīgs” un papildinot to ar jaunu amatu “Būvpinspektors”: 

Amata nosaukums Max alga 2020.gada amatalga slodze 

Būvinspektors 1647 1482,00 1 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 
 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 

 


